בעניין: מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות-
שלוחת רמלה ע"י עוה"ד דפנה קרפל

המאשימה

נגד

שמואל אמיל חסון ע"י עוה"ד עמית בר טוב

הנאשמים

### הכרעת דין

### כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו את ביצוען של העבירות הבאות: אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**) והעלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום, אלון פיין (להלן: **אלון**) הינו עובד ציבור ומשמש כפקח במחלקת פיקוח עירוני בעיריית מודיעין. ביום 23.9.14, בשעה 23:34, או בסמוך לכך, הגיע אלון לחנות הירקות שברחוב לשם 69 במודיעין (להלן: **החנות**) וזאת בעקבות תלונה בגין הקמת רעש במקום שהוגשה למוקד העירוני.

24. לאור כל האמור לעיל, הנני מזכה את הנאשם משתי העבירות שיוחסו לו בכתב האישום: איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין וכן העלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 לחוק העונשין.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ז, 11 ינואר 2017, במעמד הצדדים.